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OPEBHOBAHNA 10 MTAABAHNID "3010TAR OCEHB"

MAD WAVE -// lf'/]
CHALLENGE ZC/ZE

CmellaHHbIi, 4 x 50m Komnnekc

IPEGT

0-111 HNGEPG 21110

10 - 11 net
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

r/p

3annbiB 1 n3 3

3
4
5

Impuls PA, Vilnius 2
LIOP r. XXno6buHa
MaragaHckasi o6nacts, MaragaH

3annbiB 2 n3 3

©CoOo~NOOUOA~WNPEO

OnvmMnuned, MyUHCK

CLUOP Tlomopbe', ApxaHresibck 3
CLUOP 'ftOM - CKM®bI', Mocksa
CuactnuBblil ensdnH, Mockea
Impuls PA, Vilnius 1

MBYCLW CLW «CaTypH», PameHckoe
CLUOP 'Momopebe', ApxaHresibek 1
CLUOP Tlomopbe', ApxaHresibck 2
Carowop 8 r Butebek, Butebek
CLUOP '"OHOCTb Mockssbl', Mocksa 6

3annbiB 3 n3 3

O©CoOoO~NOUAWNEO

KCLUOP Nel, Teepb 2

UA Swim Team, YkpauHa

CLUOP Ne3 KJTH CIN6, CaHkT-MeTepby 1
CK' AnHamo', Mocksa 1

CK' AnHamo', MockBa 3

KCLUOP Nel, Teepb 1

CK' AnHamo', Mocksa 2

CK' AnHamo', Mocksa 4

CLUOP Ne3 KJTH CIM6, CaHkT-MeTepby 2
CLUOP '"*OHOCTb Mocksbl', MockBa 5

LTU
BLR
RUS

BLR
RUS
RUS
RUS
LTU

RUS
RUS
RUS
BLR
RUS

RUS
UKR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

KomaHpaa

Impuls PA, Vilnius
LIOP r. >XnobuHa
MaragaHckas o6nactb, MaragaH

OnvmMnued, MUHCK

CLUOP 'Tlomopbe', ApxaHresibecK
CLUOP 'tOM - CKM®bI', Mocksa
CuyactnmBblin ensdnH, Mockea
Impuls PA, Vilnius

MBYCL CL «CaTypH», PameHckoe
CLUOP Tlomopbe', ApxaHresibecK
CLUOP 'Tlomopbe', ApxaHresibecK
Cparowop 8 r Butebek, Butebek
CLUOP 'TOHOCTb Mockssbl', Mocksa

KCLUOP Nel, Teepb

UA Swim Team, YkpanHa

CLUOP Ne3 KJTH CIM6, CaHkT-MeTepbypr
CK' AnHamo', MockBa

CK' AnHamo', MockBa

KCLUOP Nel, Teepb

CK' inHamo', Mocksa

CK' inHamo', Mocksa

CLUOP Ne3 KJTH CIM6, CaHkT-MeTepbypr
CLLUOP '*OHOCTb Mocksb!', MockBa

3afBoYHOE BpeMS

2:47.00
2:32.35
2:33.00

2:25.00
2:24.00
2:23.00
2:21.00
2:20.00
2:20.00
2:22.16
2:23.45
2:25.00
2:29.00

2:15.00
2:11.01
2:11.00
2:10.00
2:05.00
2:09.50
2:10.00
2:11.00
2:12.00
2:17.00

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m)
r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpauyy BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964
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